JAN GELLAL

RUSKI -MIESIAC

1X1 ~— 22.XIL




SPIS TRESCI

WSTEP . .
UKRAINSKI ZRMHCH ST.FLNU -
W nocy z 31, paZdziernika na 1. llslopada

Pierwszy dzief rzad6w ukraifiskich we Lwowie .

Akeya bojowa
Drugi listopada .
. Krwawa niedziela

Walki o dworzec

4. listopada

Na tamtg strone .
W POLSKIM OBOZIE .

(Geneza zamachu na Lwéw
Z DNI TERRORU I GROZY
W SRODMIESCIU
BOJE O LWOW

Ludno$¢ na linii h‘onh.l

Artylerya .

Walki o pocztg+ ’

W odcinku szkoly kadeckm]

Szkola Konarskiego

Obrona dyrekcyi kole;owe]

Géra Slracenia ,

Plac6wka ,Bema*

Cyladela . ‘

KRlepardw i Zamarstynéw

Bohaterowie .

Weréd mogil

Pomoc sanitarna

CHOEINOE . o e v 3 e e g A
LWOW NASZ! . . e Ol Nt
W OBLEZONEM MIESCIE : :
PRZYPISKI I UZUPELNIENIA

Str.

10

25
29
39
44
51
55
78
82
106
136
145
146

150

155
160
164
167
172
178
185
187
194
198
205
213
222
231



